
新着情報 エピタルHRデザインリニューアル

メニューとタブを見やすくデザイン変更を実施しました。

上部に表示されていたタブと左サイドに表示されていたメニューの縦横を入れ替え、リデザインしました。

旧画
面

新画面

この度、エピグノは皆様の声にお応えし、より使いやすい体験を実現するために、デザインのリニューアルを行いました。

日頃より慣れた画面のデザインからの変更により、しばらくはご不便をおかけする部分もあるかと存じますが、何卒ご了承ください。

今回のアップデート以降も、より使いやすい操作を実現するべく引き続き尽力して参ります。

今後のリニューアルにも、是非ご期待ください。


